
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

ABD Başkanı Biden, FED başkanlığı için Jerome Powell’ı, başkan yardımcılığı içinse Lael Brainard'ı aday gösterdi. ABD Hazine
Bakanı Janet Yellen ekonominin Powell’ın yönetiminden yararlanmaya devam edecek olmasından memnuniyetini dile
getirdi. Gün içinde yükselen ABD Endeksleri günü Nasdaq hariç değer kayıpları ile kapattı. ABD Başkanı Biden bugün
ekonomi ve enflasyonla mücadele konularını içeren bir konuşma gerçekleştirecek.

Dolar Endeksi bu sabah 96,55 ile son 16 ayın en yükseğinde. Eur/Usd paritesi ise 1,1235 ile aynı dönemin en düşük
seviyelerinde. ABD 10 yıllık tahvil faizi 1,63 seviyelerinde işlem görürken, dün %2 civarında değer kaybeden ons altın ise bu
sabah 1.808.-USDseviyelerinde işlem görüyor.

ABD Hazine Bakanı Yellen enflasyonun 2022 yılının ikinci yarısında düşmesini beklediğini söyledi.
Atlanta FED BaşkanıBostic,daha hızlı varlık azaltmanınerken faiz artışları için seçeneksağlayacağınıdile getirdi.

Global piyasalarda enflasyon endişeleri, merkezbankaları politikaları ve arz kısıtları ana başlıklar olarak ön planda kalmaya
devam ederken, veri akışı , Kovid-19 varyantları ve aşı/ilaç gelişmelerinin yanı sıra Avrupa’da öne çıkan ek kısıtlamalar da
yakından takip ediliyor.

Almanya Başbakanı Merkel Almanya’da salgının durumunun şimdiye kadar görülenlerin en kötüsü olduğunu söyledi ve
salgın içinkatı önlemleralınması gerektiğinidile getirdi.

Avrupa Birliği Kovid-19vakalarındaki artış nedeniyle seyahat kurallarını gözden geçirmeyehazırlanıyor.

Yurt içi tarafta geçtiğimiz hafta açıklanan TCMB PPK faiz kararı ve kurdaki hareketlilik öne çıkıyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan
dün Kabine Toplantısı sonrası yaptığı açıklamalarda, “Sadece kurdaki yükselişe bağlı olarak kimi ürünlerdeki fahiş fiyat artışı
yatırım, üretim istihdamı etkilemez, tam tersine kurdaki rekabet gücü yatırımda, üretimde ve istihdamda artışa yol açar”
dedi.

TCMB geçtiğimiz hafta politika faizini beklentiler doğrultusunda 100 baz puan indirerek % 16 seviyesinden %15 seviyesine
çekti. Karar metninde kalan sınırlı alanın Aralık ayında tamamlanmasının değerlendirileceği belirtildi. Karar sürpriz etkisi
yapmamakla birlikte sürecin devamı yönünde alınan sinyallerin etkisi ile TL’de değer kayıpları yaşanmaya devam ediyor.
Kurul, enflasyonu arz yönlü olarak değerlendirirken geçici olduğu belirtilen faktörlerin 2022 yılının ilk yarısı boyunca da
devam etmesini beklediklerini belirtti. Buna bağlı olarak geçtiğimiz hafta TCMB, Türk Lirası zorunlu karşılıklara uygulanan
faiz/nema oranını da 100 baz puan indirerek %9,5 olarak açıkladı.

Dün BIST100 günü %1,04 yükseliş ile 1.755,4 seviyesinden yeni bir rekorla kapattı. Dün sabaha göre %3’ün üzerinde
yükselenUSD/TL busabah 11,40 seviyelerinde işlem görürken,Türkiye5yıllık CDS 447 seviyelerinde.

TÜİK tarafından Merkez Bankası birlikte hazırlanan Tüketici Güven Endeksi 76,8’den Kasım ayında 71,1’e geriledi. 2004
yılındanberi açıklananendeks en düşük seviyesine geriledi.

TÜİK, sanayi, inşaatve ticaret-hizmetsektörleri toplamında İstihdam Endeksi’nin 3.çeyrekteyıllık%9,9 arttığını açıkladı.

Yurt dışına satışa konu olan ürünlerin üretici fiyatlarındaki değişimlerini gösteren Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi, Ekim’de
yıllık %32,96,aylık%7,93artış gösterdi.

Merkezi Yönetim BorcuEkim’de2 trilyon 269 milyarTL oldu.

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün 2 ve 7 yıl vadeli tahvillerinyeniden ihracını gerçekleştirecek.

ABD ve Euro Bölgesi’nden PMI verileri ön planda takip edilirken, İngiltere’de Merkez Bankası Başkanı Bailey’in konuşması
izlenecek. Japonya’da bugün piyasalar kapalı.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
Yurt içi tarafta geçtiğimiz hafta açıklanan TCMB PPK faiz

karar ı ve kurdaki hareketlilik öne çıkıyor. Cumhurbaşkanı

Erdoğan dün Kabine Toplantıs ı sonras ı yaptığı

açıklamalarda, “Sadece kurdaki yükselişe bağlı olarak kimi

ürünlerdeki fahiş f iyat artışı yatır ım, üretim, istihdamı

etkilemez, tam tersine kurdaki rekabet gücü yatır ımda,

üretimde ve istihdamda artışa yol açar” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ayrıca “bu ekonomik kurtuluş

savaşından zaferle çıkacağız” ifadesini kullandı.

Geçtiğimiz hafta TCMB PPK politika faizini beklentiler

doğrultusunda 100 baz puan indirerek % 16 seviyesinden

yüzde 15 seviyesine çekti. Buna bağlı olarak geçtiğimiz

hafta TCMB, Türk Liras ı zorunlu karş ılıklara uygulanan

faiz/nema oranını da 100 baz puan indirerek %9,5 olarak

açıkladı.

Politika faizindeki indir im karar ı sürpr iz etkisi yapmamakla

birlikte sürecin devamı yönünde alınan sinyallerin etkisi ile

TL’de değer kay ıplar ı yaşanmaya devam ediyor. Karar

metninde kalan s ınırlı alanın Aralık ay ında

tamamlanmas ının değerlendirileceği belirtildi.

Tüketici Güven Endeksi 76,8 ’den Kas ım ay ında 71,1’e

geriledi. 2004 y ılından beri aç ıklanan endeks en düşük

seviyesine geriledi.

BIST100 dün günü %1,04 yükseliş ile 1.755,4 seviyesinden

yeni bir rekorla kapattı. Türkiye 5 y ıllık CDS 447

seviyelerinde.

Dün sabah 10,95 seviyeler ine kadar gerileyen USD/TL gün

içinde 11,25 seviyelerinde işlem gördü. Bu sabah ise 11,41

seviyelerinde işlem gören paritede 11,00 ve 10,85

seviyeleri gün iç i destek 11,50 ve 11,68 seviyeler i gün içi

direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eur/TL:
Usd/TL için yazdıklarımız parite iç inde geçerli. Bu sabah

12,82 seviyesindeki par itede 12,49 ve 12,23 seviyeleri gün

içi destek; 12,95 ve 13,10 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri

olarak izlenebilir.

TL Tahvil/Bono:
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından bugün 2 yıl (665 gün)

vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli, sabit kuponlu devlet

tahvilinin yeniden ihrac ı ve ikinci olarak ise 7 yıl (2 bin 485

gün) vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli, değişken faizli devlet

tahvilinin yeniden ihrac ı yapılacak. Cumhurbaşkanı Erdoğan

dün yaptığı konuşmada, “ülkemizi bu ekonomik kurtuluş

savaşından başar ıyla ç ıkartacağız” dedi. Kurdaki yükselişe

bağlı f iyat artışlar ı yatır ım, üretim ve istihdamı doğrudan

etkilemeyeceğini belirtt i. Kurdaki rekabet gücünün yatır ım,

üretim ve istihdamda artışa yol açacağını ifade ett i. Kas ım

ayı Tüketic i Güven Endeksi bir önceki aya göre %7,3

azalarak 71,1 oldu.

Küresel piyasalarda enflasyon endişeleri ve artan vaka

sayılar ının ön planda değer lendirirken gelişmiş ülke

piyasalarının risk iştahında karışık seyir görüldü.

Yurt içinde geçen hafta PPK’dan gelen kararlar sonras ında

TL’de değer kayıplar ı görüldü. Global piyasalardaki tahvil

faizlerinin seyri ve risk iştahının paralelinde yurtiçinde de

tahvil f iyatlar ının yeni denge seviyeleri aray ış ı iç inde

olabileceği görüşündeyiz.

2 yıllık ve 10 y ıllık TL gösterge tahv iller dün günü s ıras ıyla;

47 baz puan yükselişle %19,26 ve 12 baz puan yükselişle

%20,36 ile tamamladı.

Hisse Senedi:
Kısa vadeli yükseliş trendi içerisindeki güçlü seyrini

sürdüren piyasada, BIST100 Endeksi günü hafif yükselişle

1,755 seviyesinden tamamladı.

Son dönemdeki hızlı yükselişinin ardından haftaya genel

olarak s ıkışık ve yatay bir eğilimle başladığını

söyleyebileceğimiz hisse senedi piyasas ında, ilk önemli

destekler olarak 1,735 ve 1,725 seviyelerini izlemeyi

sürdürüyoruz. Özellikle de 1,725 desteği korunabildiği

sürece yukar ı eğilimin devam edebileceğini düşündüğümüz

piyasada, 1,760 ilk önemli direnç olarak dikkatimizi çekiyor

ve bu seviyenin aş ılabilmes i halinde de, yükseliş eğiliminin

yeni hedefleri olarak s ıras ıyla 1,800 ve 1,850 seviyelesinin

ajandaya girebileceğine inanıyoruz.

Aşağı yönde baktığımızda ise, 1,725 desteği altında

gelişebilecek hareketler i hızlı yükselişin ardından ilk

zayıf lama sinyali olarak değerlendirecek ve bir düzeltme

sürecinin ilk aşaması olabileceğini düşüneceğiz.

Destekler: 1,735 - 1,725 - 1,700

Dirençler: 1,760 - 1,785- 1,800 -1,850

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

11,41 3,38% 12,82 3,04% 19,26 0,47 20,36 0,12 1.755 1,04%
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Eur/Usd:
ABD Başkanı Joe Biden, Fed Başkanlığı için Jerome

Pow ell'ı, Başkan Yardımc ılığı iç in ise Brainard aday

göstereceğini aç ıkladı. Pow ell yaptığı aç ıklama ile ist ihdamı

arttırmak ve aynı zamanda enflasyonu düşürmek iç in

eller indeki araçlar ı kullanacaklar ını söyledi. ABD Hazine

Bakanı Janet Yellen enflasyonun istihdamın normalleşmesi

,talebin hizmet sektörüne kaymas ı ve tedarik sorunlar ının

çözümlenmesi ile birlikte 2022'nin ikinc i yarıs ında düşmesini

beklediğini belirtt i. Atlanta Fed Başkanı varlık alımlar ının

azaltım hız ının artır ılmas ının faiz artır ım sürecini öne

çekeceğini belirtti.

ABD Başkanı Joe Biden, bugün ekonomi ve enflasyonla

mücadele hakkında bir konuşma yapacak.

Almanya Başbakanı Merkel Almanya’da salgının durumunun

şimdiye kadar görülenler in en kötüsü olduğunu söyledi ve

salgın için katı önlemler alınması gerektiğini dile getirdi.

Avrupa Birliği (AB), ciddi oranda artış göstermeye başlayan

Kovid-19 vakaları nedeniyle üye ülkelerin aldığı farklı

kararlar ı uyumlandırmaya ve seyahatlerle ilgili kurallar ı

revize etmeye hazırlanıyor.

Dolar Endeksi bu sabah 96,55 ile son 16 ayın en

yükseğinde. Eur/Usd paritesi ise 1,1235 ile aynı dönemin en

düşük seviyelerinde. Paritede 1,1218 ve 1,1183 seviyeleri

gün içi destek; 1,1260 ve 1,1291 seviyeler i gün içi direnç

seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
ABD Başkanı Biden’ın Fed Başkanlığı için Pow ell' ı aday

göstereceğini aç ıklamas ıyla dolar cins i varlıkların değer

kazandığı görüldü . Global piyasalarda gelişmiş ülke

borsalar ın alıc ılı seyri etkili olsa da bir yandan vaka

sayılar ının artıyor olmas ının endişesi sebebiy le de ris k iştahı

baskılanıyor. İngiltere’de enflasyon %4,2 ile son on y ılın en

yüksek seviyesinde. BoE politika yapıc ıs ı Catherine Mann,

İngiliz hane halkı, işletmeler ve finans piyasalar ının İngiltere

Merkez Bankas ı'nın enflasyonu % 2 hedefine geri

döndüreceğinden emin olduklar ını söyledi. İngiltere Merkez

Bankas ı Başkanı (BoE) Bailey, ekonomi, tahminlerin ve

raporlar ın önerdiği şekilde gelişirse, oranlar ı yükseltmek

zorunda kalacağız ifadesinde bulundu. BoE Kasım

toplantıs ında faiz artırmadı,bir sonraki toplantı 16 Aralık’da

yapılacak. Bugün küresel piyasalar Biden’ın ekonomiye dair

yapacağı açıklamalara odaklanacak. Ayrıca bu hafta FED

tutanakları yakından takip edilecek.

Biden’ın Fed Başkan aday ının Pow ell olduğu karar ı

sonrasında yükselen Dolar endeksi 96,56 seviyesinde ve bu

nedenle baskılanan ster lin bugün güne 1,3388 seviyesinde

başladı. Paritede 1,3365 ve 1,3344 seviyeler i gün içi

destek;1,3430 V E 1,3475 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri

olarak izlenebilir.

Altın:
ABD Başkanı Biden, FED başkanlığı için Jerome Pow ell’ı

ikinci dönem başkanlığı için aday gösterdi. Biden, Başkan

Yardımc ılığına ise Lael Brainard'ı aday gösterdi. ABD

Hazine Bakanı Janet Yellen ekonominin Pow ell’ın

yönetiminden yararlanmaya devam edecek olmas ından

memnuniyetini dile getirdi. Güçlenen Dolar Endeksi bu

sabah 96,55 ile son 16 ay ın en yükseğinde işlem görürken

ons altın dün %2 civarında değer kaybetti.

Geçtiğimiz hafta boyunca FED yetkililerden gelen şahin

tonda aç ıklamalar altın f iyatlar ını olumsuz etkiledi. Atlanta

FED Başkanı Bostic dün yaptığı açıklamada

Bugün aç ılışta 1.808.-USD seviyesinde işlem gören ons

altın fiyatlarında 1.801 ve 1.783 seviyeleri gün iç i destek;

1.817 ve 1.834 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak

izlenebilir.

Eurobond:
Küresel piyasalarda kovid vakalar ı, ilaç gelişmeleri, arz

kısıtlar ı, enflasyon endişeleri, yeni Fed Başkanı ve merkez

bankalar ı politikalar ı takip edilen ana konu başlıklar ı olmaya

devam ediyor.

ABD Başkanı Biden, Fed Başkanlığı’na Pow ell'ı ve Başkan

Yardımc ılığına Lael Brainard'ı aday gösterdiğini

duyurmasından sonra yükselişle aç ılan piyasalar günü

kar ışık seyir le kapattılar, tahvil faizlerinde yükselişler

görüldü. Bugün Biden’ın ekonomi üzerine yapacağı

konuşma ve PMI ver iler i takip edilecek. ABD 10 y ıllık tahvil

faizi 1,624 seviyelerinde.

Yurtiçi piyasalarda geçen hafta yapılan faiz indirimi ve

sonrasında yapılan aç ıklamalar ın etkileri devam ediyor.

PPK’da karar metninde sınır alan kullanımının Aralık ay ında

tamamlanmas ının değerlendireceği ifadesiyle TL varlıklarda

dalgalanma görüldü. Kasım ayı Tüketic i Güven Endeksi bir

önceki aya göre %7,3 azalarak 71,1 oldu.

Türkiye 5 yıllık CDS 447 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında dün sınır lı alıc ılı seyir görüldü. Bir im faizler

kısa vadelilerde 0,01 puan, orta vadelilerde 0,03 puan ve

uzun vadelilerde 0,02 puan düşüş oldu. Y ıllık verimler

sırasıyla 5,87% 7,28% ve 7,50% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,1234 -0,38% 1,3390 -0,41% 1.808 -2,04% 447 1 1,63 0,07
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14:00 Hazine ve Maliye Bakanlığı 2 ve 7 yıl vadeli tahvillerin yeniden ihraçlarını gerçekleştirecek 

12:00 Euro Bölgesi PMI İmalat (beklenti: 57.5 önceki: 58.3) 

12:00 Euro Bölgesi PMI Hizmet (beklenti: 54.1 önceki: 54.6) 

12:00 Euro Bölgesi PMI Bileşik (beklenti: 53.7 önceki: 54.2) 

17:45 ABD - PMI İmalat (beklenti: 59.0 önceki: 58.4) 

17:45 ABD - PMI Hizmet (beklenti: 59.0 önceki: 58.7) 

18:00 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey konuşacak 

 

22 Kas 2021 2020 2019 2018 2017 2016

Usd/TL 11,41 7,44 5,95 5,29 3,79 3,53

Eur/TL 12,82 9,10 6,67 6,06 4,55 3,71

Eur/Usd 1,1234 1,2210 1,1218 1,146 1,201 1,053

Gbp/Usd 1,3390 1,3675 1,3246 1,275 1,350 1,233

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 19,26 14,96 11,78 19,73 13,40 10,63

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 20,36 12,90 12,21 16,48 11,74 11,42

Türkiye CDS (baz puan) 447 303 282 362 168 273

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 1,63 0,92 1,92 2,68 2,41 2,45

BİST - 100 Endeksi 1.755 1.477 1.144 913 1.153 7.814

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 7,65 12,34 8,49 7,0 11,0 9,5

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 1.986.521 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781 1.094.427

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.262 1.292 1.115 962 1.154 845

Dow Jones Endeksi 35.619 30.606 28.538 26.903 24.719 19.765

Nasdaq Endeksi 16.381 12.888 8.973 6.635 6.923 5.380

S&P Endeksi 4.683 3.756 3.231 2.507 2.674 2.239

DAX 16.116 13.719 13.249 10.559 13.918 11.481

Altın (TL) 663,11 454,00 290,29 218,13 158,83 131,27

Altın (Usd) 1.808 1.901 1.518 1.282 1.303 1.150

Gümüş (TL) 8,91 6,31 3,42 2,63 2,07 1,81

Gümüş (Usd) 24,3 26,4 17,9 15,5 16,9 15,9

Değişimler

Usd/TL 53,4 25,0 12,4 39,8 7,2 20,9

Eur/TL 40,9 36,4 10,0 33,3 22,5 17,2

Eur/Usd -8,0 8,8 -2,1 -4,6 14,1 -3,0

Gbp/Usd -2,1 3,2 -2,1 -5,6 9,5 -16,3

TL Gösterge Bono 430 318 -795 633 277 -23

TL 10 Yıllık Tahvil 746 69 -427 474 32 68

Türkiye CDS 144 21 -80 194 -105 4

ABD 10 Yıllık Tahvil 71 -100 -76 27 -4 18

BİST - 100 Endeksi 18,9 29,1 25,4 -20,9 -85,2 -89,1

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -38,0 45,5 21,4 -36,3 16,1 -25,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 17,4 12,6 21,0 -20,9 43,4 8,0

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -2,3 15,9 15,9 -16,6 36,6 6,4

Dow Jones Endeksi 16,4 7,2 6,1 8,8 25,1 13,4

Nasdaq Endeksi 27,1 43,6 35,2 -4,2 28,7 7,4

S&P Endeksi 24,7 16,3 28,9 -6,3 19,4 9,5

DAX 17,5 3,5 25,5 -24,1 21,2 7,0

Altın (TL) 46,1 56,4 33,1 37,3 21,0 31,9

Altın (Usd) -4,9 25,2 18,4 -1,6 13,3 8,4

Gümüş (TL) 41,2 84,6 29,8 27,5 14,4 0,0

Gümüş (Usd) -8,0 47,8 15,5 -8,7 6,4 15,0
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Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


